poni in capitulis dieli communis, que autem omnia

supradicta et singula dominus sarins de drua po- ■

testas albe nice, nomine communis albe. et amba-

xiatores et sindici suprascripti nice et nömine com

munium dictorum aüendere et obseruare promise^

runt et hoc tactis sacris scripturis corporaiiter iu

rauerunt.

Eodem die super uoltis saneti laurentii in pleno

consilio per campanam bis pulsatam more sólito

congrégalo, omnes consiliarii eiusdem consilii omnia

arquatus. anselmus caccarengus. robaldus. c. s. dro-1

cus conradengus. robaldus castagnerius. petrus rappa.

uberlus moffius. obertus ceratus. salassus ..... pe

trus rapa, ubertus mossius. nicolaus de inuleis. ior-

danus de neueis. henricus aleus. lanfraneus capaila,

gandulfus badellus. nicolaus albertus. acuto calculus,

henricus funentus. iacobus gilio. nicolaus de monte

acuto. et plures alii qui illic erant. Actum albe su

per uoltis saneti laurenti in dicto consilio ubi lestes

uiermus ceratus. 'uiermus coradengus. mareneus ac-

colus. dominus durandus. boni&cius de fautibus.

qui aliud Anstrumentimi eiusdem lenoris composuit.

Et ego conradus tarulfus notarius sacri palatii sie

scripsi. ■•'•*-■ • : -Ii..

( MDCCCXLÏI )

Donazione di Gandolfo Advócalo a javore del co

mune di Fossano di tutti Ii suoi dirUli e ragioni

di giurisdizione sopra Cerverey Monte/aleone^ Santo

Stefano (del Bosco), San Giorgio e dette Fontane ,

a riserva del pedaggio, e del giuspatronato della

chiesa di s. Teofredo di Gervene,

,« 1240, 31 agosto ....

■ . 'i • • ■. . > ...» . ' .

ÖaWoriginale del Libro Verde della citlà di Fossano.
• ( G. В. A. ) ■ •' ■ • '•«•

Anno domini millesimo есть, indictione хш, die

ueneris. pridie calendas septembris. dominus gan

dulfus aduoeatus (*) mera liberalitate dédit communi

foxani in manibus domini marenchi aldi iudicis et

uicarii tunc temporis in fbxano. domini enrici inar

chionis. imperialis capitaneus generaliter cunei fo

xani et ipsarum partium, recipientis nomine dicti

communis foxani donationem ipsam. quicquid habe-

bat uel habere uidebatur. et quidquid possidebat

uel possidere uidebatur suo uel alterius nomine iure

dominii uel quasi uel alia quacumque de causa in

iurisdictione. poderio. contitu. et districtu. pasquis. ne-

supradicta attendere promiserunt et iurauerunt. qui d inoribus. ripagiis. uiis. itineribus. actibus. acqueducti-

bus et aliis quibuscumque rebus ad meram iurisdi-

ctionem pertinentibus uel quasi, in castris uillis et

■terratoris cerueriarum. montis falconi. sancti stefiaui.